

RAJA BIRENDRA CHANDRA COLLEGE

P.O.-KANDI * DIST.-MURSHIDABAD * PIN-742137

Ph.-(03484)255379

Email:- rbceckandi@gmail.com

Website:- www.rbceckandi.in

Office of the Principal / Teacher-in-Charge

বিশেষ বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা প্রথম সেমিস্টার প্রোগ্রাম কোর্সের সমস্ত ছাত্রছাত্রী দেরকে জানানো হচ্ছে যে আগামী ২২/১১/২০২১ ও ২৫/১১/২০২১ তারিখে দুপুর ১১ টার থেকে কলেজে তাদের কাগজপত্র ভেরিফিকেশন হবে। নিম্নলিখিত কাগজগুলো সঙ্গে অবশ্যই আনতে হবে অরিজিনাল ও এককপি জেরক্স। যে সমস্ত ছাত্রছাত্রীর যেদিন ভেরিফিকেশন হবে শুধু তারাই কলেজে আসবে। বাকিদের ঐদিন কলেজে আসার দরকার নেই। ২২/১১/২০২১ ও ২৫/১১/২০২১ প্রোগ্রাম কোর্সের কোন ক্লাস হবে না। অনার্সের ক্লাস রুটিন অনুযায়ী যথারিতী হবে।

ভেরিফিকেশন এর জন্য নিম্নলিখিত ডকুমেন্টগুলি আনিতে হবে:-

১. ভর্তির ফর্ম
২. ভর্তির চালান
৩. ফটো পাসপোর্ট সাইজ এক কপি
৪. স্কুল লিভিং সার্টিফিকেট
৫. মাধ্যমিক অ্যাডমিড কার্ড
৬. উচ্চমাধ্যমিক মার্কশিট

৭. কাস্ট সার্টিফিকেট, প্রতিবন্দি সার্টিফিকেট, ক্রীড়া শংসাপত্র

Room Allotment for 1st Semester Admission paper verification (only Programme Course)
Students

Date	Roll No	Room no	Time	Teachers	Office Staff	Others
22/11/21	01-250	CH (Only Female Students) R-10- (Only Male Students)	11 am onwards	Debajyoti Acharjee Oli Mohammad Sadananda Kundu Apurba Mondal Irani Mandal Sagiara Khatun	Nikhil Bandhu Ghosh Arijit Hati	Students Representative
25/11/21	251 - Rest	CH (Only Female Students) R-10- (Only Male Students)	11 am onwards	Rajib Dutta Bikash Das Amrita Sarkar Rudradev Mondal Debajyoti Acharjee Sagiara Khatun Mousumi Das	Nikhil Bandhu Ghosh Arijit Hati	Students Representative

Ghosh
25/11/21
ডক্টর অতীশ চন্দ্র ঘোষ
প্রিন্সিপাল
রাজা বীরেন্দ্র চন্দ্র কলেজ

Principal
Raja Birendra Chandra College
Kandi, Murshidabad